
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 9 maja 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności                 

Skarbu Państwa 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz 

art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634,) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Kutnowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa powstałych z 

tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej jako 

działka nr 79/8 o pow. 2,7993 ha, położonej we wsi Kaszewy Kościelne, obrębie 

ewidencyjnym Sokołów, w kwocie 14.614,61 zł należnych od Cegielni Kutnowskich 

Sp. z o.o. (dawna nazwa: Przedsiębiorstwo Przemysłu Terenowego) wynikających z 

nakazu zapłaty wydanego w postępowaniu upominawczym w dniu 17.08.2011 r. 

przez Sąd Rejonowy w Kutnie, I Wydział Cywilny (sygn. akt I Nc 670/11). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 


